
Uchwała Nr XVI/105/2011
Rady Gminy Chojnów
z dnia 30 grudnia 2011r.

w sprawie przyjęcia, wieloletniej prognozy finansowej Gminy Chojnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. 1)  oraz  art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.2) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje  się  wieloletnią  prognozę  finansową  na  lata  2012  –  2020  stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2
Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

 § 3
Upoważnia się Wójta Gminy Chojnów do zaciągania zobowiązań:
1. związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2 do wysokości 

limitów określonych w załączniku nr 2.
2. z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  w  latach  następnych  jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4
Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Chojnów  do  przekazania  kierownikom  jednostek 
organizacyjnych Gminy Chojnów uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 
3 pkt 2 uchwały.

Traci moc uchwała Rady Gminy nr V/25/2011 z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie  przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Chojnów

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.

1 Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z  
2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Dz.  
U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.  
146,Nr 106, poz. 675.

2Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620; Dz.U. z 2010 r., Nr 123, poz. 835; Dz.U. z 2010 r., Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726



UZASADNIENIE
do uchwały nr XVI/105/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia, wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Chojnów

Uchwała  w sprawie przyjęcia wieloletniej  prognozy finansowej Gminy Chojnów  w 
stosunku  do  projektu  uchwały  złożonej  Radzie  Gminy  Chojnów  w  dniu  15-11-2011r. 
uwzględnia zmiany wynikające z uwag przekazanych przez II Skład Orzekający Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w Uchwale Nr II/295/2011 w sprawie opinii o projekcie 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Chojnów, przedłożonej wraz z 
projektem  uchwały  budżetowej  na  2012  rok, polegające  na  uzupełnieniu  wykazu 
przedsięwzięć  o  limity  wydatków  na  przedsięwzięcia  z  podziałem  na  poszczególne  lata. 
Dodatkowo naniesione zostały zmiany wynikające z planowanego zadłużenia według stanu 
na  dzień  31-12-2011r  oraz  uzupełniono  w  kolumnie  7.1.  wartość  długu  spłacanego 
wydatkami  (zobowiązanie  z  odroczonym  terminem  płatności).  Skorygowano  również 
prognozę  poprzez  wprowadzenie  w  kolumnie  2.1.2.1  wartości  odsetek  i  dyskonta  w 
poszczególnych  latach,  które  w  projekcie  zamieszczono  jedynie  w  kolumnie  dotyczącej 
wydatków na obsługę długu.

Dodatkowo na postawie analizy możliwości finansowych Gminy na lata 2012-2020 
uwzględniono w prognozie  zwiększenia  wydatków o kwotę  1.802.003,00 zł,  dochodów o 
520.689,00 zł, przychodów o 708.729,35 zł i zmniejszenia rozchodów o 572.584,32 zł.


